

# **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PRO KÄRRTORP 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2022**

## **INLEDNING**

PRO Kärrtorp har kunnat fortsätta sin verksamhet i PRO-lokalen då pandemin minskat och lättnader gjorts i restriktionerna.

PRO-lokalen har dock varit stängd några veckor i början av året då renovering har skett. Ett stort arbete har gjorts av medlemmar för att iordningställa lokalen efter renoveringen. Den 12 mars anordnades ett ÖPPET HUS med återinvigning av lokalerna.

2022 har vi haft val i Sverige. PRO Kärrtorp har aktivt deltagit i valrörelsen för att aktualisera viktiga äldrefrågor i valet. Med kaffebord, plakat och namnsamling med parollen ”Höj den allmänna pensionen”, har vi funnits på torget i Kärrtorp.

Efter ett medborgarförslag till stadsdelsförvaltningen av PRO-medlemmen Britt-Marie Löndqvist, så installerades ett utomhus-gym i Kärrtorpsparken i september. PRO Kärrtorp fick en egen genomgång av de olika redskapen och deltog även i invigningen av gymmet. Det var en försöksverksamhet, som fanns på plats i fem veckor.

Året avslutades med en uppskattad jullunch i PRO-lokalen.

## **STYRELSEN**

Styrelsen har haft sammanträden den 10 februari, 9 mars, 6 april (även konstituerande styrelsemöte), 11 maj, 8 juni, 24 augusti, 14 september, 12 oktober, 9 november och 7 december.

Styrelsens sammansättning: Ordförande Sussie Hellsten, kassör Anita Larsson, sekreterare Britt-Marie Ekvall, studieorganisatör Mariana Möller tom 2022-12-07, Leif Karlsson, Monica Lundgren, Eva Ekblad tom 2022-09-14, Anders Helsing, Eva Söderlund, Lennart Öström.

## **REVISORER OCH REVISORSERSÄTTARE**

Revisorer under året har varit Aina Persdotter och Greger Lundberg och revisorsersättare har varit Gunilla Finné.

## **VALBEREDNING**

Anne-Marie Wohlin tom 2022-10-12, Elvy Fougner, Lillemor Karlsson.

## ÖVRIGA UPPDRAG OCH REPRESENTATION

Webbredaktörer och IT-ansvariga i PRO Kärrtorp: Ann-Marie Wohlin, Jan Johansson.

Ordförande i PRO Stockholms län: Curre Hansson.

Ledamöter i Skarpnäcks stadsdelsnämnds pensionärsråd: Leif Karlsson, ordinarie, Sussie Hellsten, ersättare.

Ledamot i Brottsförebyggande rådet i Kärrtorp (Brå): Sussie Hellsten.

Bouleansvariga: Lillemor Karlsson, Bo Moström.

Ansvariga för kultur- och naturvandringar: Leif Karlsson, Christina Tillö.

Lotteriansvarig: Leif Karlsson.

Försäkringsansvarig: Bo Ekvall.

Ombud vid PRO Stockholms läns årsmöte: Mariana Möller.

Ombud vid PRO Stockholms läns höstmöte: Britt-Marie Ekvall, Eva Söderlund.

Ombud vid PRO:s samorganisations årsmöte: Britt-Marie Ekvall.

Ombud vid Kulturföreningen Biograf Reflexens årsmöte: Anders Helsing, Lennart Öström.

Ombud vid Folksams försäkringskonferens: Bo Ekvall.

## MÅNADSMÖTEN

Under året har åtta månadsmöten ägt rum. Mötena har hållits i Biograf Reflexens biografialong på grund av pandemin.

21 februari medverkan av Skrammelorkestern.

21 mars årsmöte och medverkan av Björksångarna.

25 april medverkade kommunpolisen Alvaro Torres.

24 maj medverkan av Karin Bülow, avdelningschef för äldreomsorgen i Skarpnäck.

19 september medverkade vår medlem tillika PRO-distriktets ordförande Curre Hansson och talade på temat "Vad betyder valets resultat för oss pensionärer?"

17 oktober medverkade den nya avdelningschefen för äldreomsorgen i Skarpnäck, Susanne Hollander.

14 november medverkade Helena Eriksson och Anders Fårdal med Guldkorn ut Monica Zetterlunds och Cornelis Vreeswijks repertoarer.

12 december fick vi ta del av förskolan Ankarets luciatåg.

## STUDIECIRKLAR OCH ÖVRIG VERKSAMHET

**Sittgymna:** ansvarig Lotta Udenius, **läsecirkel:** ansvarig Anita Larsson, **skrivarcirkel,** berättelser om Kärrtorp: ansvarig Mariana Möller

**Öppet Hus** med kaffeservering. Varje tisdag har PRO-lokalen haft Öppet Hus med kaffeservering, diskussioner och fin samvaro.

**Bingo** har spelats varje torsdag, ansvarig Sussie Hellsten.

**Gemensam måltid.** Varannan lördag har gemensamma måltider med egen medhavd mat genomförts i PRO-lokalen.

**Boulespel och föreningsmästerskap i boule.** Boule har spelats i Kärrtorpsparken måndagar och torsdagar under vår, sommar och höst. Den 3 oktober genomfördes föreningsmästerskap. Segrare blev lag Curt Ferngren, Pelle Stafin och Elisabeth Palmberg.

**Möte med nya medlemmar.** Den 18 maj genomfördes informationsmöte för de som blivit nya medlemmar i PRO Kärrtorp under 2020 och 2021. På grund av pandemin hade inget möte för nya medlemmar anordnats under de åren.

**Kultur och naturvandringar.** Mycket uppskattade vandringar har genomförts under året. Lite längre vandringar, ledda av Christina Tillö, genomfördes den 11 mars, 18 mars, 25 mars, 1 april, 8 april, 13 maj.

Kortare turer, där även deltagare med rullator kunde delta, genomfördes den 20 maj, 3 juni, 10 juni, 23 september, 30 september. Vandringarna leddes av Leif Karlsson.

**Sångkören "Björksångarna"** har haft sina övningar i Markuskyrkan. Kören är gemensam med PRO Björkhagen-Hammarbyhöjden.

**Resor.** Föreningen anordnade en resa med kommunala färdmedel till Nynäshamn den 1 juli. Resor har även arrangerats tillsammans med andra PRO-föreningar i Skarpnäck. Den 1-2 juni till Gränna och Visingsö, den 14 oktober en bussresa till Sigtuna, den 29 november en julbordsresa med m/s Rosella och den 4 december en bussresa till adventmarknaden i Trosa.

**PRO-lotteriet Trippelskräpet.** Föreningen har sålt 600 lotter. En bra inkomst för föreningen, som erhåller 8 kr/såld lott.

**Information** till medlemmarna har fungerat på flera sätt, på föreningens hemsida, affischering i PRO-lokalen och på föreningstavlor i vårt område. Inför verksamhetsstarten på våren och hösten har alla medlemmar fått information om kommande verksamhet, hem i brevlådan.

**Torgmöte.** Den 11 maj genomförde föreningen torgmöte i Kärrtorps centrum. Föreningen bjöd på kaffe och kaka och informerade om PRO och vår föreningsverksamhet. Då startade PRO Kärrtorp även sin valrörelse för att väcka opinion för äldrefrågorna. Namnlistor för "Höj den allmänna pensionen" fanns, förutom plakat med krav inför valet.

**Jullunch.** Den 9 december anordnade föreningen jullunch för medlemmarna.

## **MEDLEMSTAL – MEDLEMSAVGIFT**

Medlemstalet i december 2022 var 193, en minskning med 5 under året.

PRO Kärrtorps del av medlemsavgiften för 2022 har varit oförändrad, 80 kronor.

## **SLUTORD**

PRO Kärrtorp har haft en omfattande verksamhet under året trots pandemin. Av stor betydelse är bidraget från Skarpnäcks stadsdelsnämnd. Nämnden betalar hyran av lokalen Kärrtorpsvägen 23, samt ger stöd till hyran av Reflexen och kulturarrangemang vid möten. Under året har även förvaltningen slutfört renoveringen av lokalen, som nu är i mycket gott skick. Även andra föreningar och studiecirklar har använt lokalen. Av betydelse är även bidrag från ABF för studieverksamhet och kulturarrangemang.

Ett varmt tack till Elvy Fougner som ordnat kaffe i Reflexen och till kaffekommittén som ordnat kaffe på Öppet Hus. Stort tack till alla aktivitetsansvariga som gjort det möjligt för oss att erbjuda medlemmarna en stor verksamhet.

PRO Kärrtorp

Sussie Hellsten

Anita Larsson

Britt-Marie Ekvall

Leif Karlsson

Eva Söderlund

Monica Lundgren

Anders Helsing

Lennart Öström

